
jméno a příjmení: PAVLA BÖHMOVÁ 

 

SDH: TELNICE 

 

1) Co pro mě znamená slovo HASIČI ... 

 Hasiči pro mě představují rodinu a styl života.  

 

2) Jak dlouho pracuji u hasičů … 

     Členem jsem od svých 6 let.  

 

3) Od kterého roku jsem vedoucí družstva, kolektivu …  

S dětmi jsem začala pomáhat, již když jsem běhala za 

dorost. Věnuji se jim přibližně 8 let.  

 

4) Co mě přivedlo k práci s mládeží … 

Chtěla jsem dětem předávat své znalosti a zkušenosti.  

Zároveň se stále učit něco nového.  

 

5) Aktuálně pracuji s kategorií … mladší 

Ráda bych jednou pracovala s kategorií …. dospělí. Zde by 

však bylo nejdříve potřeba vytvořit družstvo. :D 

 

6) Co považuji za největší úspěch našeho kolektivu pod 

mým vedením …  

Když mladší dokázali i ve sníženém počtu vyhrát hru 

Plamen v roce 2016.  

Další největší vnitřní 

úspěch byl, že se děti 

dokázaly zrychlit o desítky sekund na 

Dovednostní štafetě.  

 

7) Zážitek spojený s hasiči, na který nejraději 

vzpomínám … 

Nemám jeden zážitek, na který nejraději 

vzpomínám. Ráda vzpomínám na možnost 

reprezentovat náš okres na MČR v celoroční 

činnosti dorostu, na všechny závody z pozice 

rozhodčího disciplíny, na svůj první výjezd i na 

pomoc při požáru v Hřensku.  


